DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANTAS MEDICINAIS
UTILIZADAS POR COMUNIDADES INDÍGENAS BRASILEIRAS NO PERÍODO
GRAVÍDICO- PUERPERAL de autoria de ANNA BEATRIZ ARTIGUES DE ARAUJO
VIEIRA, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90984

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90984